Descriptis sigillatim nominibus suprascriptis in sexaginta cedulis videlicet singulo nomine in qualibet cedula ipsisque positis in quatuor saculis cuiuslibet coloris et ex ipsis sortisatione precedente extractis nominibus infrascriptorum quorum nomina sunt hec.

Ilarius Grillus	Petrus Scotus
Bapt.a Spinula q. G.	Paulus Centurionus
Thomas Cigalla	Lucas de Grimaldis
Darius de Vivaldis	Meliadux Salvaigus

Lucianus de Nigro	Manuel Peleranus
Laurentius Ususmaris	Thomas de domoculta
Ianotus Lercarius	Iohannes de Albario
Benedictus Lomellinus	Baldassar Marrufus
Petrus Iohannes de Riparolio	Barnabas de Marco
Iohannes Iustinianus q. d. Iacobi	Bartholomeus de Valarano
Peregrus de Prementorio	Silvester de Brignali
Cosmas Griffus	Paulus Iudex

Qui superius denominati et electi sortisatione precedenti congregati in camera magna residentie prefati officij accepto corporali iuramento iuraverunt in omnibus et per omnia iuxta formam decreti et abierunt d.ni protectores dimissis ipsis viginti quatuor in conclavi qui venientes ad denominationem nonnullorum ad officia infrascripta in dei nomine absolventes se ad ballotolas albas et nigras, et nominaverunt infrascriptos ad infrascripta officia, prevalentibus sortisationibus ballotolarum de infrascriptis pro ceteris alijs, quorum nomina sunt hec, ad infrascripta officia, videlicet

Ad Capitaneatum

Antonius de Grimaldis de Castro ballotole albe sedecim
Antonius Lercarius ballotole albe decem novem
Neapolionus Lomellinus ballotole viginti tres albe
Franciscus Salvagus ballotole albe viginta una

Ad scribaniam curie

Baptista de Murtura Conradus de Vico et
Obertus Folieta Bapt.a Stella

Ad scribaniam Massarie

Dominicus Bollus Simon Iohardus, et
Iohannes de Valletari q. Iacobi Dominicus de Villa

Ad Cavallariam

Georgius Bigalla Lucas Balbus
Matheus de Rapallo Cominus Taruffus

Ad portam limiso

Bartholomeus Serretus Andreas de Caprili
Carlinus de Albario Gabriel Cataneus

ea die statim

Ill.ris d.us Dux acceptis nominibus suprascriptorum elegit infrascriptos ad su-
prascripta officia videlicet

Ad Capitaneatum Antonium Lercarium
Ad Scribaniam Curie Bapt.am de Murtura
Ad Scribaniam Massarie Johannem de Valletari q. Iacobi
Ad portam limiso Andream de Caprili
Ad alteram cavalariam Cominum Tarufum

MCCCCL die XXij maj

Spectabiles d.ni protectores comperarum S.ti Georgij in sexto numero congregati
absentibus egregijs viris Iacobo de Oliva et Brancaleone Grillo, absolventes se ad
ballotolas albas et nigras, elegerunt et approbaverunt in Capitaneum Famaguste cum
potestate et balia consuetis Antonium Lercarium denominatum per Ill. d. Duceum reper-
tis omnibus sex ballis albis a affirmativis

die lune p.o iuij

Spectabiles d.ni protectores comperarum S.ti Georgij in septimo numero congregati
absente Brancaleone Grillo absolventes se ad ballotolas albas et nigras excusa-
verunt Iohannem de Valletari ab officio scribanie massarie Famaguste repertis omni-
bus septem albis ballotolis affirmativis. Bapt.am vero de Murtura excusare non est obtenta
sua excusatio seu reprobata sed commisum est fieri mandatum tenoris infrascripti eidem.

die v.ta iunij

Mandatur parte Sp. officij Sancti Georgij Baptiste de Murtura notario quattenus
intra tres dies secuturas a precepto debeat acceptare officium scribanie curie Fama-
guste, ad quod electus et approbatus fuit sub pena florenorum quinquaginta.

ea die

Martinus Sauli nuntius retulit se hodie personaliter.....

die XIIJ julij

Sp. d.ni protectores comperarum S.ti Georgij in septimo numero congregati ab-
sente tantummodo Bracaleone Grillo absolventes se ad ballotolas albas et nigras excu-
saverunt Bapt.am de Murtura de officio scribanie Famaguste ad quod electus fuit et
recusavit repertis omnibus septem calculis albis affirmativis, et inde repertis dictis
septem calculis albis affirmativis Conradum de Vico not.m ad dictam scribaniam.....
requisitio I. d.no Duci attento quod est secundus electus illum elligat et approbet.

Ad subcastellaniam Famaguste: Bartolomeus Serretus pro uno anno

Successive Antonius de Bardi

Petrus de Campofregosio Dei Gratia Dux Ianuensium, Consilium Antianorum et officium provisionis Romanie communis Ianue, volentes providere adversus eos Ianuenses, et beneficio Ianuensium gaudentes ad partes Sirie et Egipti navigantes qui spretis vinculis et obbligationibus quibus haud dubie tenentur et obbligati sunt comuni, recedunt et Famagustam non declinant et kommerchio Famaguste debitum non faciunt in maximum damnum dictae civitatis Famaguste Car.me Colonie nostre reipublice, harum litterarum auctoritate mandamus et expresse iubemus universis et singulis patronis nauclerijs, scribis officialibus Marinarijs et conductoribus quarumvis navium et navigatorum Ianuensium et qui beneficio Ianuensium gaudent et fruuntur navigatoribus et navigatoris ad partes Sirie vel Egipti, nec non universis mercatoribus Ianuensibus navigatoribus et navigatoris ad dictas partes orientales, ad penam florenorum in auro a centum usque in mille arbitrio spectati Capitanei Famaguste qui nunc est et pro tempore fuerit, et ultra solvendi inexcusabiliter duplum kommerchium Famaguste, in quas ipso facto ratione commissi incidisse intelligatur quicunque his contrafecerit applicandam ut infra, videlicet pena comperis Sancti Georgij ad quas pertinet et seu dictae civitatis kommerchium kommerchio dictae civitatis qui erit tempore contrafactionis, debeant cum dictis navibus et navigatoribus et mercibus declinare Famagustam, ibique se naves, res et merces in eis onustas expedire kommerchium debitum facere et persolvere iuxta dispositionem clausularum dicti kommerchij.

Verum ut si quis presumpserit his contravenire senciat malicie sue provisum esse, mandamus et expresse committimus spectabilibus potestatibus Chij et Pere consuli Caphe, et universis officialibus communis Ianue ubilibet in partibus orientalibus et Mari maiori ac toto imperio Gazarie constitutis pro inclito communi Ianue iusdicentibus quatenus ad penas suprascriptas et ultra solvendi de eorum proprio tantumdem, in quos mox incidisse intelligantur qui has litteras non servaverint applicatas comperis Sancti Georgij exigendas per protectores dictarum comperarum omnino reiectis cavillationibus et dilationibus quibuscumque quotiescumque fuerint requisiti vel per litteras Capitanei Famaguste vel per procuratorem emptoris et collectoris dicti kommerchij statim debeant et penitus teneantur compellere quoscumque contrafuentes ad solvendum dicto Capitaneo nomine massarie Famaguste et dicto procuratori dicti kommerchij penas suprascriptas, et kommerchium predictum singula singulis referendo vel ad mittendum in Famagustam ad satisfaciendum predictum ut superius disponitur in quorum testimonium has nostras litteras in actis ducalis cancellarie fieri iussimus registratas, sigillorum nostrorum impressione munitas, Data Ianue die secundo octobris MCCCCL.

Ambrosius.

MCCCCLI die XIIIII augusti.

Spectabiles protectores comperarum Sancti Georgij et officium octo electorum cum eis pro provisionibus rerum cipricarum de quorum electione facta in execuzione celebris deliberationis facte in magna contione participum dictarum comperarum hoc anno die lune XXVI iulij anni presentis in legitimo numero congregati, et quorum qui his affuerunt nomina sunt hec, videlicet ex dnis protectoribus comperarum Sancti Georgij.

D. Gaspar Gentilis prior
Lucianus de Grimaldis
Franciscus Salvaigus
Baldassar Marruffus

Manuel de Rapalo
Bapt.a Spinula
Antonius Navonus

Absente tantummodo egregio viro Iohanne Iustiniano de Campis egroto.

Ex officio autem dictorum octo additorum eorum qui his affuerunt nomina sunt hec.

d. Bapt.a de Goano
Matteus Lomelinus
Barnabas de Vivaldis
An dalo Marruffus

Nicolaus de Monelia
Iacobus de Riparolio; et
Bart.us de Auria q. d. Iacobi

Absente tantummodo Nob. Luciano de Grimaldis olim Ceba. Cum ut exequerentur memorata et deliberata in celebri contione pluries vocaverint huic officio dederintque opera intelligere neccessarias provisiones circa ipsis commissa, et post multa ipsis videatur providendum esse de una navi cum qua unus prefectus mittatur cum nonnullis viris Famagustam, et illam civitatem muniri debere victualibus et alijs necessarijs ut res eo perfectiori fini conducatur quo fieri possit, elegerunt in praticatores ad conducendum navem ituram, quod ante conclusionem referant viros prestantes Baldassarem Marruffum et Bapt.am Spinulam, ceterumque intellecta relatione virorum prestantium Francisci Salvaigi et Andalonis Marruffi quibus datum fuit onus praticandi si in presenti civitate reperiebatur persona que vellet facere venditionem de minis duabus millibus quingentis frumenti Famagustam mittendis qui explorata opera censariorum retulerunt non invenire. Decreverunt quod viri Nob. Bapt.a Spinula et Bartholomeus de Auria quos exhortati sunt sumere hunc laborem provideant et committant, ut emantur in Sicilia in locis nominatis ipsis videlicet in xacha, mazaria, et agrigento salmas mille generales frumenti ex novis et ex illis de aeris et non de foveis tramutatis que ex nunc intellegantur et sint empte nomine officij pro illis mittendis Famagustam cum navi eo destinanda et faciant illas provisiones opportunas. Ita quidem quod dicta quantitas grani in aliquibus dictorum locorum empta sit pro quibus omne onus periculum et expensas officij, quod promisit eos conservare indemnes, et ipsis libere solvere consteum et expensas. Dantes eisdem curam in his agendi et procedendi prout ipsis Bapt.e et Bart.eo videbitur.